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Information från 
majblommekommittén

Majblomman delar ut ekonomiskt stöd 
till barn i familjer där pengarna inte 
räcker till. Majblommans lokalkommitté 
Ramkvilla-Bäckaby lämnar årligen bidrag 
till enskilda barn, lokala projekt och 
bidrag till skolan i Ramkvilla. Bidrag 
lämnas till sådant som samhället eller 
försäkringar inte täcker kostnader för. 
Förutom de lokala behoven lämnas 
bidrag till Majblommans riksprojekt.

I år kommer barnen att sälja blommor på 
två olika sätt:

- Traditionellt så du har möjlighet
att köpa blommor direkt av
barnen.

- Via personliga webbshoppar och
då skickas blommorna direkt till
er köpare från Majblommans
lager.

I år startar insamlingen den 9 april. Det 
är barnen i åk 3 och åk 4 på Ramkvilla 
skola, som är med och säljer.

Har ni frågor, funderingar eller vill 
ansöka om bidrag kontakta någon i 
lokalkommittén eller gå in på 
https://majblomman.se/ och klicka på 
”Sök stöd”. Du kan även scanna QR-
koden för att komma till Majblommans 
webbsida.

Karolina Sandell ordf tel 070-2905974
Caroline Andersson kassör tel 070-
6922610
Lina Hördergård sekr tel 070-3443678
Emma-Sofia Bondesson tel 0723-258827
Christine Larsson tel 076-1250269
Barbro Frisk tel 072-1412900
Therese Wågesson tel 072-7314333
Maria Wickholm tel 070-7950094

Majblommekommittén i Ramkvilla och 
Bäckaby, genom Karolina Sandell

Nyheter våren 2025 från 
Örjansklubben

65+ träning

Kanske läste ni för ett tag sedan i 
Vetlandaposten om projektet Trygga 
steg, ett projekt kommunen har startat 
för balansträning och på så sätt minska 
fallolyckor. I höstas och en bit in på våren 
var en grupp igång i Ramkvilla. Detta slog 
väl ut och deltagarna uppskattade 
projektet. Resultat efteråt visar att 
deltagarna har blivit starkare och 
modigare i sin vardag och framför allt har 
den sociala biten med mycket glädje och 
skratt uppskattats och det är ack så 
viktigt för vårt välmående!

Nu kan vi glädjande berätta att det blir 
en fortsättning här i Ramkvilla, nu i 
Örjansklubbens regi och med ideella 
krafter. Vi har blivit beviljade en satsning 
genom Smålandsidrotten för 65+ 
deltagare vilket vi är väldigt glada över. 
Träningen vänder sig till dig som 
upplever att du har nedsatt balans. 
Upplägget är att vi arbetar på stationer 
så man har möjlighet att arbeta efter sin 
egen förmåga. Tanken är att man får 
stöttning och vägledning av ledarna så 
man vågar utmana sig och röra sig lite 
mer. Vid all träning och särskilt 

balansträning är det viktigt att vi 
utmanar oss för att vår balans skall bli 
bättre. På stationerna blandar vi balans, 
styrka och koordination.

Pia och Lina Hördegård som har varit 
engagerade i kommunens projekt lämnar 
med varm hand över till Malin Jernberg, 
Inger Lönn och Annika Tränk. De kommer 
att fortsätta att leda gruppen framöver.

De hälsar att gruppen träffas onsdagar i 
Ramkvilla gymnastikhall kl 10.30-11.30. 
Kom i ledig klädsel och sköna skor. 
Kostnad är medlemskap i Örjansklubben 
200 kr/år.

Vår förhoppning är att vid stort intresse 
lite längre fram kunna starta två grupper 
på lite olika nivåer. Kom och testa och se 
om det är något för dig!

Vid frågor hör gärna av er till någon av 
ledarna:

Malin Jernberg 076 319 59 68
Inger Lönn 070 256 53 88
Annika Tränk 073 150 96 99

Motionspingis

Som ni vet har intresset för pingis ökat i 
hela Sverige efter sommarens OS, så 
även i Ramkvilla. Efter förfrågan från 
flera håll startar därför Örjansklubben 
upp en grupp för motionspingis. Första 
träffen blir söndagen den 2 mars kl 
14.00-15.30 och då planerar vi 
gemensamt om hur fortsättningen blir. 

Torsdagspromenader i vårsolen

Ytterligare en rolig nyhet är att det är 
dags för Morgonpromenad klockan 9-
9.45 i april månad.

Vi träffas på torsdagar kl 9 vid kyrkans 
parkering i Ramkvilla för en promenad. 
Om några av oss vi gå lite långsammare 
och några lite snabbare delar vi upp oss i 
två grupper. Aktiviteten är kostnadsfri

https://majblomman.se/


och kommer ledas av Kerstin Fransson 
och Irene Hördegård.

Välkomna till bygdens idrottsförening 
önskar Örjansklubben

Ingaboda Bygdegård

Lokala producenter, föreningar, företag 
eller skolklasser:
Vill ni vara med och sälja 
på vår Påskmarknad i Röshults 
äng, söndag 13 april ?

Kostnad 100:- per utställare   

För mer information och anmälan 
kontakta Anders Nygren.
Tel: 073-386 25 80 eller e-
mail: nygren.blomstermala@gmail.com

Arr. Ingaboda Bygdegårdsförening

*********************************

HITS- & SCHLAGER SHOW

Samla ihop gänget och kom till oss på en 
riktigt GLITTERSHOW när Showtime 
kommer till Ingaboda bygdegård lördag 
29 mars!
Start kl. 18. Inträde 400 kr inkl. mat och 
fika
Föranmälan senast 19 mars till 076-
0138059.

Arr. Ingaboda Bygdegårdsförening

*********************************

Påskmarknad i Röshults äng
Söndag 13 april kl. 11-14

Lokala producenter och hantverk
Ägglotteri och chokladhjul
Kaffeservering med hembakat fika, korv 
med bröd
Hjärtligt välkomna!

Arr. Ingaboda Bygdegårdsförening

Ramkvilla

I Ramkvilla är himlen blåare, det gröna 
grönare och det grå ljusare.
Det är ljuset och färgerna.
Det är dimman som omsluter öarna och 
får fantasin att sväva.
Det är vattnets glitter i solljuset.
Det är sjön som en spegel eller krönt 
med vita gäss.
Det är det svala badet på morgonen och 
att gå barfota i det våta gräset.
Det är skogens doft från barndomen.
Och det är tystnaden. Ibland vågar jag 
knappt andas.
Här finner min själ sin ro.

Trogna långliggare på campingen i 
Ramkvilla sedan många år
Ilona Kidszun

Mötesplats 65+

Vi har ju tidigare skrivit om Mötesplats 
65+ och vi träffades under hösten ett 
antal gånger.

Tider och program för våren 2025.
Vi träffas i Wisionshuset, Nygårdsvägen 
12 kl 15.00

28 mars  - Johan och Gunilla Sigvardsson 
underhåller

24 april  - Film ”Emån – Vetlanda 
Kommuns sprudlande yrkeslivshistoria”

23 maj  -   Sommarfest – BAS underhåller 
– Sill och potatis

Pris för fika 50 kr (Kaffe, smörgås, kaka)
Vid festligare tillfällen andra priser.
OBS! Anmäl dig om du vill komma till 
Catarina 072-20 81 394.

Välkomna!

ÖKR - årsmöte

Vi vill påminna om ÖKR´s årsmöte

Söndagen den 9/3 kl 11.00 träffas vi i 
klubbstugan. Kom och gör din röst hörd!

Årsstämma

Välkommen till årsstämma för Ramkvilla 
företagsutveckling ek. för. Söndagen den 
23 mars 13:00 i Wisionshuset.

Kom gärna med förslag och synpunkter 
på hur vi kan ha ännu större nytta av 
föreningen.

Styrelsen genom Ove Larsson

Ramkvilla
Hembygdsförening

Årsmöte i Wisionshuset, Ramkvilla 
söndagen den 23/3 klockan 14.00. 
Föreläsning på årsmötet är ännu inte 
klar, se ramkvilla.com för information. På 
årsmötet delas utmärkelse till årets 
Ramkvillabo ut liksom tavlor till vinnarna 
i fototävlingen. Årsmötesförhandlingar 
blir det naturligtvis också. Till kaffet blir 
det ostkaka. Välkommen!

Om du inte redan prenumererar på 
sockenmagazinet, eller läser det på 
ramkvilla.com så rekommenderar jag dig 
att göra detta för att löpande hålla koll 
på vad som händer. Under 2024 
medverkade Hembygdsföreningen till 
vattenspridare för att skrämma bort 
fåglar från bryggorna och därmed en 
trevligare badplats med ännu bättre 
badvatten. Valborgsfirande arrangerades 
tillsammans med Örjansklubben. Den 
40:e marknaden genomfördes och 
marknadsfest arrangerades på kvällen. 
Jonas och Tina Hernborg stod för mycket 
uppskattad underhållning. Upplyst gruva 
med musik genomfördes som tidigare. 
Höstfestival arrangerades i samarbete 
med familjen Niklasson, Trio de luxe stod 
för underhållningen. Julmarknad 
arrangerades vid Puttes lanthandel, 
Hembygdsföreningen medverkade med 
försäljning av 2025 års almanacka med 
tema sten, den finns nu till försäljning i 
Puttes Lanthandel. Gruppen Ramkvilla 
Civila Resurser har bildats och arbetar 
med civil krisberedskap.
Arbetsgrupperna i Hembygdsföreningen 
är följande:

mailto:nygren.blomstermala@gmail.com
http://ramkvilla.com
http://ramkvilla.com


Hembygdsgrupp och hembygdshistoria
Marknad
Gruvan
Båt och brygg
Sockenrådet
Skärbäcks kanal
Hemsidan
Brandvärn
Sockenmagazinet

2025 genomförs Valborgsfirande 30/4. 
Ramkvilla marknad den 7/6, Upplyst 
gruva med musik planeras som vanligt till 
onsdagar i juli och de två första 
onsdagarna i augusti. Fototävling 
arrangeras, de utvalda bilderna kommer 
med i 2026 års fotokalender. Mer info 
kommer i Sockenmagazinet. 26/4 hålls 
kanaldag vid Skärbäcks kanal, 
underhållsinsats planeras. Håll koll på 
Sockenmagazinet för ytterligare 
arrangemang.

Välkommen som medlem också 2025. 
Medlemsavgiften är oförändrad, avgiften 
är 100 kr, ungdomar under 18 år 20 kr. 
Betala in på Bankgiro 5622-3811 (Glöm 
inte att skriva vem som är inbetalare, 
både på avin och vid betalning via 
Internet) eller betalning via Swish 
1235532981. Registrera betalning direkt i 
internetbanken alternativt betala via 
swish, huvudsaken är att du anger 
vem/vilka inbetalningen avser.

Gruppmedlemmar
Är du intresserad av att bli medlem i 
någon av arbetsgrupperna är du 
välkommen att höra av dig till någon i 
verkställande utskottet (Magnus F, Lotta 
F, Jan-Olov K och Sture L).

Utställning för kelkaniner

På långfredagen inbjuds alla kaniner, 
renras eller blandras, över 4 månader till 
en utställning!

Pris till alla deltagare samt skriftlig 
bedömning, det koras även vinnare med 
pris i finalen, det vill ni inte 
missa! Föranmälan krävs då det är ett 
maxantal hur många som kommer kunna 
delta. Det som bedöms är bl.a hull, 
temperament, päls, klor mm

Plats: Ramkvilla, Månstorp 
Datum och tid: Långfredagen 18 april kl. 
10:00

Kostnad: 100 kr/kanin
Anmälan görs 
till manstorpsgard@outlook.com
(bekräftelsemail på godkänd 
anmälan skickas ut)

I anmälan skrivs kaninens namn, kön, 
ålder och ras/blandras samt ägarens 
namn och kontaktuppgifter.

Hjärtligt välkomna!

Valborgsfirande 2025

Valborgsfirande arrangeras gemensamt 
av Örjansklubben och 
Hembygdsföreningen. Välkomna till 
fotbollsplanen den 30/4 kl 18 och fira 
vårens ankomst. Valborgskör, 
lottdragning och valborgseld. Vill du vara 
med i Valborgskören är du välkommen 
till Ladhalla hos familjen Niklasson 
söndagen den 27/4 kl 16.

Välkomna!

mailto:manstorpsgard@outlook.com


                     KALENDER 2025

Datum                "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

Mars

sön 2 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
2 Gudstjänst Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
2 Motionspingis Idrottshallen 14-15.30 ÖKR
2 ÖKR-Näshult, Toyota cup Heds arena 16.00 ÖKR

ons 5 Askonsdagsmässa Myresjö gamla k:a 18.00 Lannaskede församling
sön 9 Årshögtid Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

9 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
9 Årsmöte ÖKR Klubbstugan 11.00 ÖKR
9 ÖKR-Höreda, Toyota cup Heds arena 14.00 ÖKR

ons 12 BraLiv i Ramkvilla, tidsbokning Dalbo 08-12 BraLiv Landsbro
12 Kronprinsessans namnsdag, allmän flaggdag

tor 13 Skolan har lovdag
sön 16 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

16 Gudstjänst, Stora och små Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
16 ÖKR-Vrigstad, Toyota cup Sävsjö 13.00 ÖKR

ons 19 Kvällskaffe med Djerfen Nygårdskyrkan 18.00 Nygårdskyrkan
tor 20 Årstämma, Örkens FVOF Braåsgården 18.30 Örkens FVOF
lör 22 Cafékväll Nygårdskyrkan 18.00 Nygårdskyrkan

sön 23 Årstämma, Ramvilla företagsutv ek.för Wisionshuset 13.00 Styrelsen
23 Årsmöte, Hembygdsföreingen Wisionshuset 14.00 Hembygdsföreningen
23 Musikgudstjänst Lannaskede/Myresjö ka 15.00 Lannaskede församling

ons 26 BraLiv i Ramkvilla, tidsbokning Dalbo 08-12 BraLiv Landsbro
fre 28 Mötesplats 65+ Wisionshuset 15.00 Vuxenskolan/Vetlanda kom
lör 29 Hits och schlagershow Ingaboda bygdegård 18.00 Ingaboda bygdegårdsf

sön 30 Gudstjänst Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling
30 UV Scout gudstjänt Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Karin Gustafsson
Infogad text
 



Återkommande

Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Måndagar Gympa Idrottshallen 18.30 Lina/ÖKR
Tisdagar Stick-kafé, udda veckor Församlingshemmet 10-12 Lannaskede församling

Syföreningen, jämna veckor Församlingshemmet 14-15 Lannaskede församling
Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun
UV-scout Nygårdskyrkan 18.15 Nygårdskyrkan

Onsdagar BraLivs filial öppen, tidsbokning, udda vecko Dalbo 08-12 Vårdcentralen Landsbro
65+ träning Idrottshallen 10.30 ÖKR
Änglakören Församlingshemmet 1430-16 Lannaskede församling
Skytte Skyttelokalen 1730-19 Ramkvilla skytteförening

Torsdagar Torsdagspromenad Kyrkans parkering 09.00 ÖKR
Cirkelträning Idrottshallen 19.00 Pia/ÖKR
Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling
Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan

Söndagar Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
Motionspingis Idrottshallen 14.00 ÖKR

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, karin@gustafsson.gs uppdaterar 

Stort tack till Annica & Kalle Tränk som sponsrar detta Sockenmagazin

Manusstopp till SockenMagazinet nr 293: 20 mars 2025

Har du önskemål, synpunkter och bidrag till kommande nummer? 
Adress: sockenmagazinet@ramkvilla.com
Redaktion:   Maria Lamme tel 0725223020

Annica Knutsson tel 0703633036
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